AD D. GUILIELMUM SEISILLIUM

L_266 v.1 Diceris merito gallinae filius albae,
 2 sic te suspiciunt fata secunda suum.
 3 Non modo suspiciunt, commendant rectius almo
 4 te Phoebos totum, Pierioque choro.
 5 Provenit inde quidem successus laetus et ille,
 6 qui tibi promittit praemia digna cedro.
 7 Candidus erudiit noster te Chaecus amicus,
 8 Chaecus Cecropii gloria prima gregis.
 9 Cognitione nites linguae exuberante Pelasgae,
 10 et misces Graecis verba Latina sonis.
 11 Invigilas studiis felix noctesque diesque,
 12 sic quoque per Musas parta corona tibi.
 13 Illa dies niveo est semper signanda lapillo,
 14 quae tibi Milaredam junxit amore pari.
 15 Femina nulla magis doctas amplectitur artes,
 16 Graecula te Graecum diligit illa suum.
 17 Illa tibi vitis, tuque ulmus candidus illi,
 18 conjugio fausto gaudet uterque suo.
 19 Vivite felices, Musarum cura perennis
 20 vos servet, summo constituatque loco.

AD D. HARLEGUM

L_267 v.1 Virtutes animi sic te redimire videntur,
 2 ut redimit festum verna corona caput.
 3 Deposcunt igitur dignas sua praemia laudes,
 4 praemia in aeternis conspicienda libros.
 5 Fonte Caballino si quando labella rigassem,
 6 virtutes alacer tollerem ad astra sacras,
 7 et te virtutis cultorem, Harlege, probatum
 8 laudaret resonis haec mea Musa modis.
 9 Repit humi tenuis, metuens et subsidet imo
 10 (absint ut vires) officiosa tamen.
 11 Nomine quo, strictim laudes attinget amica
 12 qualiscumque tuas, fila canora movens.
 13 Omne genus sophiae gustasti pervigil, atque
 14 hausisti eloquii vina fluenta pii.
 15 Tu quoque facundi Ciceronis magnus amator,
 16 et tibi majestas Virgiliana placet.
 17 Profluviumque colis Nasonis, versibus unde
 18 illius assurgis gratior eximiis.

19 Nulla poetarum veterum monumenta supersunt
 20 florigero es quorum non spatiatum agro.
 21 Hinc vates celebrer, lepidus, multumque venustus,
 22 concinis argutis carmina laeta sonis.
 23 Posteritati quae te vel feliciter omni
 24 commendent, nomen percelebrentque tuum.
 25 Ecce suum officium mea praestitit omne Camena,
 26 applausumque tuum vindicat illa sibi.

AD RICHARDUM GODERICUM

L_268 v.1 Magnificum retines, Goderici candide, nomen,
 2 quod vel Saxonicum recte idioma probat.
 3 Sic bonus ac dives diceris jure Latino,
 4 moribus hoc nomen convenit omne tuis.
 5 Nominis illa tui tam bella notatio non te
 6 constituit ditem, constituitve bonum.
 7 Splendida felicem te virtus reddidit una,
 8 macte hac virtute et dona beata feres.
 9 Causidico sic fama foro tua lausque nitebit,
 10 et te patronum percolet ipse cliens.
 11 Nec sic contentus virtuti imponere finem,
 12 suspice doctrinae lumina clara piae.
 13 Illa tuas possunt ad caelum tollere laudes,
 14 te quoque per niveas condecorare notas.